
令和 7 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

                            日本コーケン株式会社 

                               

   コーケン防草シート 13A-B（黒色）の厚みにつきまして 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、先般 6 月に当社製品「コーケン防草シート 13A-B（黒色）・AG（深緑色）」につき

まして、厚みなどが仕様変更となりますことをご案内させていただきましたが、再度製造

元と協議の結果、13A-B（黒色）のみ厚みの変更なし（0.5 ㎜）とし、これまで通りの仕様

でのご提供をさせていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 短期間においての再度の変更となり、皆様には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお

詫び申し上げます。 

 

              敬具 

 

記 

 

■ 対象製品：コーケン防草シート１３A-B（黒色） 

■ 仕様変更内容：厚み・引張強度・伸度（下記表をご参照ください） 
 

                   

 
 

※価格の変更はございません。 

                                      


